

Diverse produse alimentare

I.D.: 42620305

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	15800000-6 03220000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 978,25 RON - 978,25 RON

Descriere: /Piscoturi 400g/buc/10/6,51/65,1 2/Spaghete 500g/buc/28/3,99/111,72 3/Compot de visine f.s. 720ml /buc/24/4,39/105,36 4/Chimen 100g/buc/15/2,1/31,5 5/Gris 1kg/kg/10/2,16/21,6 6/Sare in cutie 1kg/kg/20/1,24/24,8 7/Ulei 1L /buc/30/5,59/167,7 8/laurt 125g/buc/45/1,28/57,6 Ceapa alba CAL l/kg/15,4/3,48/53,59 2/Ceapa rosie CAL l/kg/15/4,13/61,95 3/Usturoi CAL l/kg/1,5/14,67/22,01 4/Morcovi CAL l/kg/16,8/4,13/69,38 5/Telina CAL l/kg/5,2/4,85/25,22 6/Patrunjel CAL l/kg/5,3/13,76/72,93 7/Lamaie CAL l/kg/9,1/5,5/50,05 8/Ardei capia rosu CAL l/kg/2,2/17,15/37,74
